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  Ordföranden har ordet 
  Det har i dagarna gått fem år som jag haft förmånen att få    
  vara ordförande i Löddeköpinge Ridklubb och det är med  
  stolhet jag ser tillbaka på allt vi lyckats genomföra under  
  dessa år.  Hippocrates, ny hemsida, ny logotype,  
  klubbkläder via NEH, ny utomhusridbana, flera  
  ridgrupper så att fler kan få möjlighet att rida, deltagande i  
  Svenska Ridsportförbundets olika serier, deltagande i  
  Ridskolecupen, nystart av vår externa tävlingsverksamhet,  
  godkännande av vår anläggning av Svenska  
  Ridsportförbundet, deltagande i Fonden för att nämna  
  några.  
 
  Vi har gått med i Fonden, ett projekt initierat av  
  Skånesridsportförbund medstöd av Carl Jönssons stiftelse.  
  “Med FONDEN ökar vi möjligheterna för barn som  
  lever i konsekvenserna av en svag familjeekonomi att  
  börja, eller fortsätta, rida på lektion en gång i veckan.  
  Stödet riktas till barn upp till 18 år och innebär att rid-  
  eller lägeravgiften reduceras till hälften”.   
 
  Vi har även försökt att få igång vårt arbete med att skaffa  
  sponsorer, men det har ännu inte inbringat nya friska  
  pengar till vår verksamhet. Vi har sålt Bingolotter för  
  första gången men även Newbody.  
 
  Vi har också under fyra års tid försökt arbeta fram ett nytt  
  avtal med Kävlinge kommun så att vi som förening inte  
  ska behöva stå för all drift av anläggningen, då detta är en  
  enormt stor post för oss. Tjänstemännen har nu av     
  politiken fått i uppdrag att ta fram ett förslag till nytt avtal.  
 
Föreningen andas omsorg om våra hästar och vi har en bra 
hästhållning. Jag är stolt över det arbete som görs varje dag 
av vår personal och våra medlemmar för våra hästar och 
för vår anläggning. Ni är ovärderliga och utan er hade inte 
klubben funnits! TUSEN TACK!  
 
Nu har tiden kommit då det är dags att lämna över till en 
ny ordförande och jag får tacka för mig. Vi ser nu fram 
emot 2025 och ett nytt år tillsammans med våra fyrbenta 
vänner.    
 

 
 
 
 
 
 
 
 

      foto Thea Lindell 
 
     
 
 
 
 

 
 
 

Ekonomi 
Föreningens ekonomi är ansträngd då priset på foder, strö, 
veterinär, hovslagare och hästar fortsätter öka. Detta har lett 
till att vi bl a har behövt höja ridavgifterna samtidigt som vi 
försökt öka våra intäkter. Styrelsens ambition är att ha minst 
200 000 kr i likvida medel för oförutsedda händelser. Under 
2024 har vi varit återhållsamma med större utgifter då våra 
löpande kostnader ökat markant. 
 

 
Personal 
Vår ridskolechef Katarina Strand har det övergripande 
ansvaret för ridskoleverksamheten, hästar och personal. Hon 
har även egna ridskolegrupper varje vecka. Övriga ridlärare 
är Ann-Louise Johansson, Pontus Kvarnholt och Sabine 
Widegren. Under året har ridlärarna deltagit i fortbildningar 
anordnade av Skånes Ridsportförbund. 

På vardagsförmiddagar har Evelina Nissmo arbetat i stallet 
och på anläggningen. Evelina Nissmo har även varit 
stallvärd på eftermiddagarna. 

Vi har under året även kunnat ha Niklas Olsson anställd som 
hästskötare med hjälp av bidrag från statliga myndigheter. 

 

Anläggningen 
På anläggningen har vi under året utfört arbeten utifrån 
målsättning: säkerhet, verksamhet, miljö och trivsel. 
Inga större investeringar har gjorts på anläggningen under 
2024, utan det har i huvudsak varit löpande underhåll av 
anläggningen. Under sommaren har båda stallen samt 
ridhusläktare högtryckstvättats av Niklas. Niklas har även 
trimmat och klippt gräset runt både stallen och ridhuset. 
 

Ekonomi 
Resultaträkning, tkr 2023 2024 
Intäkter 2747 3083 
Avgifter 2514 2826 
Lagerförändring -172 -20 
Bidrag 405 277 

Kostnader -2940 -3165 
-Råvaror och förnödenheter -1034 -1107 
-Övriga externa kostnader -546 -529 
-Personalkostnader -1358 -1526 
-Avskrivningar -2 -3 
Årets resultat -193 -82 
   
Balansräkning, tkr 2023 2024 
Tillgångar   
-Anläggningstillgångar 3 0 
-Omsättningstillgångar 579 823 
Summa tillgångar 582 823 
Eget kapital och skulder   
Eget kapital 223 142 
Kortfristiga skulder 359 682 
Summa eget kapital och skulder 582 973 
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Vi har haft en vvs-firma för omläggning och reparation av 
vattensystemet i stallet med de stora hästarna. Vi kan nu 
bättre skydda vattensystemet vid kyla på vinterhalvåret, 
Kävlinge kommun har stöttat med kostnad för arbetet. 
 
Efter sommarlovet genomfördes två städ- och fixardag med 
stor uppslutning av våra medlemmar från ridskola, 
fodervärdar och våra medlemmar med privata hästar. Det 
städades och lagades runt på hela anläggningen. Det är en 
återkommande trevlig aktivitet där vi förutom att fixa och 
reparera på anläggningen också får en chans att umgås 
medlemmar emellan. 
 
På sommarens varma dagar utfördes den årliga 
grovrengöringen och virkonbehandlingen av våra stall och 
ridskolans hästutrustning. Arbetet utfördes av personal och 
medlemmar. Personalen har även underhållsmålat våra 
boxar i stallen. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
foto Per Svensson 

 

Ridskola  
Ridskolan har under året haft ca 200 ridande elever fördelat 
på 27 ridgrupper per vecka. I slutet på vårterminen startade 
vi en ny barngrupp och en vuxengrupp varannan vecka, 
from höstterminen är grupperna ändrade till varje vecka. Vi 
har även startat en ny ungdomsgrupp på onsdagar.  
Utöver det har vi haft privatlektioner företrädesvis på 
fredagar. På vardagar ca kl 16.00-18.00 har vi möjlighet att 
för de med extra hästintresse erbjuda att vara hästskötare 
till någon av ridskolans hästar. Skötarverksamheten leds av 
Evelina Nissmo. 
 
Under året har vi haft aktiviteter så som sportlovsläger, 
påskläger, fyra sommarläger, halloweenläger 
samt helgaktiviteter som banhoppning, Caprillibana, 
dressyr/programridning för domare, julhoppning för 
juniorer och seniorer. Vi har även bjudit in alla elever till en 
WE clinic med Julia Wittsell under våren.  

Vi har vissa helger även haft ridkalas under vår och höst. Vi 
har även anordnat prova på ridning under året vid flertalet 
tillfällen.  

Traditionsenligt gick alla ridskolehästar och de elever som 
så önskade, ett fint och stämningsfullt luciatåg i december.  
 

Ridskolan har deltagit med lag i Ridskolecupen 2024. Det 
har varit stort engagemang från eleverna och fantastiskt fina 
ritter av våra ryttare. Inför hemmatävlingen slöt alla barn 
upp och bättrade på färgen på en stor del av bommarna. I 
stora finalen på Flyinge i november, kom vi på 3:e plats 
totalt, bland alla deltagande ridskolor i Skåne.  
  
Både ridskolans elever/hästar och medlemmar med egna 
hästar har deltagit i cuper som Hoppallsvenskan div 3 och 
seniorcupen hopp. I Hoppallsvenskan deltog vi med två lag 
och ett lag blev totalsegrare efter tre omgångar. Detta trots 
att vi höll på att missa starten i omgång 1, då vi under våren 
var “stängda” (ridskolan kunde hålla igång men inga hästar 
fick lämna anläggningen) p g a misstänkt smitta på en 
uppstallad häst på ridklubben. Trots detta fick vi ihop ett lag 
med ekipage uppstallade utanför klubben då vi kom på delad 
förstaplats i omgång 1. I andra och tredje omgången deltog 
flera ekipage från ridskolan och stallet, som alla bidrog till 
totalsegern efter tre omgångar.  
  
Så otroligt kul och lärorikt att få åka ut på tävling och 
besöka andra klubbar.  
 

  
Foto: Ildiko Lundqvist 
 

Ridskolehästarna 
Hästarna kontrolleras regelbundet av hovslagare, tandläkare 
och veterinär. Hästarna har haft sommarvila några veckor 
hemma på anläggningen och även tillbringat några veckor på 
betet i Saxtorp. 
 
Jim har varit ur trafik en längre tid pga skada och tyvärr fick 
vi ta bort honom i somras. Vi avslutade året med en skadad 
ponny, Lulu, som tyvärr är borta från arbete p g a hälta.  
 
Ridskolans hästar går fördelade i tre hagar på 
anläggningen.  Vissa har haft fri tillgång till hösilage i 
höhäckar.  Då det är svårt att kontrollera födointaget när de 
får fri tillgång har vi fått göra vissa justeringar i rutiner i 
samråd med veterinär. Två av hagarna har även automatiskt 
tempererat vatten. 
 
Under terminerna har vissa hästar vidareutbildats och 
tömkörts, ridits eller longerats dagtid av framför allt ridlärare 
Ann-Louise Johansson.. 
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foto Thea Lindell 

Fodervärdar  
Fodervärdskontrakten löper sex mån i taget (1 april - 30 
september respektive 1 oktober – 30 mars) och nu är alla 
fodervärdar på lördagar och söndagar och rider minst en 
ordinarie ridlektion i veckan. Tack vare förändringen har vi 
from höstterminen två nya ordinarie lektioner samt en ny 
barngrupp på fredagar. Fodervärdarna har haft hand om 
sina hästar utöver ordinarie helg, röda dagar och under 
delar av sommar/vinterlov/uppehåll. I stort sett alla hästar 
har haft en fodervärd under året.  

Privatare 
Under året har fem-sex boxar i gröna stallet varit uthyrda 
till privathästar. Privatarna är delaktiga i fodervärdarnas 
stallvakts-och intagsschema och har också ett eget schema 
för lunch och intag.  
 
Under året har flera av privatarna deltagit i olika 
arrangemang på ridklubben så som träningar, pay and ride, 
och KM i dressyr och hoppning. Några av privatarna åker 
också iväg för att och träna och tävla.  
 
I somras var några av privathästarna på bete vid 
Saxtorpssjöarna och någon valde att stanna kvar nära 
anläggningen i grannens hage. 

Vi har även ryttare med ridhuskort till anläggningen som 
besöker klubben med jämna mellanrum. 

Tävlingsgruppen 
Under 2024 har tävlingsgruppen anordnat två arrangemang 
för både klubbens medlemmar såväl som externa ekipage. 
Den feedback vi fått har överlag varit mycket god och flera 
deltagare har tackat för bra tävlingar och ett trevligt 
bemötande. Vi vill passa på att rikta ett stort tack till alla 
våra duktiga och hårt arbetande funktionärer som gör 
tävlingarna möjliga. 
 
Deltagandet från externa ekipage har varit något lägre än 
tidigare år. Något som har bekräftats av de externa 
domarna. Deras bedömning är att det är färre som anmäler 
sig till tävlingar jämfört med tidigare år.  
 
I tävlingsgruppens regi har det under våren anordnats en 
Pay & Ride samt KM i hoppning kombinerat med en Pay 
& Jump som var öppen för externa ekipage.  
 
Klubbmästerskapet var uppdelat i Lilla och Stora KM för 
ponny respektive häst. Vinnare i Lilla KM i hoppning blev 

Tuva Sjöberg på Musen och vinnare i Stora KM i hoppning 
blev Emilia Särén på Hilton.   
 

 
foto: Isabelle Clerselius 
 
Under hösten genomfördes vår 1*-dressyrtävling 
Höstdressyren. Samma dag hölls även KM i dressyr 
kombinerat med en Pay & Ride, även den öppen för externa 
ekipage. Klubbmästare i dressyr blev Isabelle Clerselius på 
Cannelle.  
 

 
foto: Annika Clerselius 
 
 
Ungdomssektionen 
Ungdomssektionen innefattar alla klubbens medlemmar upp 
till 25 år och arbetar för att skapa en trygg och välkomnande 
gemenskap för de unga medlemmarna genom roliga 
aktiviteter. Det spelar ingen roll om du rider här varje dag, 
besöker en gång i månaden, är skötare, ridskoleelev eller 
fodervärd – om du är medlem så är du med i US! Vi vill ha 
en stor blandning av medlemmar för att kunna skapa en så 
bra gemenskap som möjligt och för att alla barn och 
ungdomar ska vara representerade på klubben. 

US har lilla huset som sitt att hålla möten och aktiviteter i, 
vilket är en väldig tillgång och ger stora möjligheter att 
planera och utföra sina aktiviteter själv. 

Under 2024 har arbetet fortsatt för att komma igång med 
verksamheten och hitta ungdomar som kan bilda styrelse. 
En ny styrelse bildades den 16 november och består av 
Emilia Särén, ordförande, Isa Cedergren, sekreterare samt 
Julia Öhman, kassör/vice ordförande.  

Trots den korta tiden sedan den nya US styrelsen bildades 
har man redan haft flera möten samt en medlemsaktivitet 
den 21 december, nämligen julklappsspel. Spelet var mycket 
populärt bland deltagarna och det var sex medlemmar som 
deltog utöver de som arrangerade. 
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Framöver är planen att skapa ett Instagramkonto för US 
som styrelsen själv kan hantera och informera om 
aktiviteterna: Det är även meningen att man ska kunna 
anmäla sig på de olika aktiviteterna via t ex googleformulär 
så att US-styrelsen själv kan hantera anmälningarna. 

Förslag på aktiviteter som kom upp under mötet då 
styrelsen bildades var: julklappsspel, rykttävling, 
Halloweenrunda, häst för hand, påskäggsjakt, 
kaninhoppning, hundhoppning, måla hinder, 
käpphästtävling, smådjurstävling, gymkhana med käpphäst, 
arrangera ponnyridning på tex Borgebyslott för att samla in 
pengar till ny ponny, se på när en häst skos. 

 
Verksamhetsmål 
Följande verksamhetsmål har varit i fokus och styrelsen 
finner att samtliga mål har blivit uppfyllda. 
 
Hästhållningen ska kännetecknas av respekt för hästen 
som djur och syfta till att 
utveckla hästarnas 
förutsättningar att prestera 
samt främja hästarnas 
livsglädje och hållbarhet. 
Målet anses uppfyllt när 
hästhållningen  följer 
gällande regler och 
förordningar samt att 
hästarna har en stimulerande 
vardag. 
                                                                                                   foto Thea Lindell 

 
Ridskoleverksamheten ska arbeta för att hålla ridsporten 
levande i Sverige samt erbjuda deltagarna en meningsfull 
sysselsättning. Ridskoleverksamheten ska dessutom främja 
gemenskapen runt hästintresset samt stimulera till ansvars- 
tagande och samarbetsförmåga. Verksamheten ska bedrivas 
med yrkeskompetent personal. Målet anses uppfyllt när 
verksamheten bedrivs enligt ovanstående kriterier. 
 

Utbildningsverksamheten ska arbeta för att öka och 
bredda kunskapen om hästens natur och behov samt  
erbjuda kurser som främjar säkerhet och god hästhållning. 
Verksamheten ska dessutom stimulera ungdomar att vilja 
utvecklas som ledare. Målet anses uppfyllt när ledare och 
verksamma erbjuds ett varierat kursutbud. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tävlingsverksamheten ska arbeta för större kunskap om 
tävlingar och vilka regler som gäller på en tävlingsplats. 
Verksamheten ska erbjuda utbildning/fortbildning till 
funktionärer av olika slag och stimulera och stödja alla 
tävlingsintresserade medlemmar så att de kan tävla på såväl 
hemma- som bortaplan. Verksamheten ska främja en säker    
tävlingsverksamhet. Målet anses uppfyllt när verksamheten 
bedrivs enligt ovanstående. 
 
Förutom dessa övergripande stående mål har styrelsen 
under året arbetat med att utveckla verksamheten med fler 
aktiviteter, öka våra externa intäkter, utveckla våra hästar 
samt våra kommunikationsvägar. Viktiga områden som 
även under nästa år behöver arbetas vidare med.  

 
Styrelsen 
Löddeköpinge Ridklubbs styrelse avger härmed 
ovanstående berättelse för det gångna verksamhetsåret. 
Under året har ett årsmöte hållits och styrelsen har haft tio 
protokollförda möten. 
Revisorer: Gunilla Berglund och Lenka Jandova. 
Valberedning: Maria Bjarell, ordförande, Charlotte Gröön 
samt Christina Löfvén. 
 
Styrelsen Löddeköpinge den 13 januari 2025 
 
Malin Bengtsson, sekreterare 
Henrik Clerselius, ledamot 
Annika Ekström, kassör 
Cecilia Eriksson Persson, suppleant 
Charlotte Klaar Hartzelius, ledamot 
Ildikó Lundqvist, ordförande 
Jessika Rosendahl, ledamot 
Lina Schydlowski, suppleant 
Per Svensson, vice ordförande  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

foto Thea Lindell 
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